АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2025                                                                                                          № 40

село Калинино

[bookmark: _GoBack]Об индексации фонда оплаты труда
работников учреждений культуры

	        В соответствии с постановлением администрации Малмыжского района Кировской области 04.03.2025 № 156 «О порядке индексации заработной платы работников муниципальных учреждений с 01.03.2025», администрация Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Проиндексировать с 01.03.2025 фонд оплаты труда работников учреждений культуры на 13,2 %.
        2. Главному специалисту по общим и кадровым вопросам администрации Калининского сельского поселения Раимовой Е.А. внести изменения в примерное положение об труда работников МКУК Калининская ЦКС Малмыжского района Кировской области.

Глава Калининского
сельского поселения    Е.Н. Манылова